UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG HẶC

Số:        /UBND

V/v đăng ký chỉ tiêu triển

khai các nhiệm vụ về phát

triển du lịch trên địa bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Chiềng Hặc, ngày 21 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

 Thực hiện Công văn số 1419/UBND ngày 13/6/2024 của UBND huyện

Yên Châu về đôn đốc đăng ký chỉ tiêu triển khai các nhiệm vụ về phát triển Du

lịch trên địa bàn huyện năm 2024.

 Nhằm bảo vệ và phát huy giá trị văn hóa du lịch, bảo tồn trên địa bàn xã

phù với điều kiện thực tế của cơ sở. Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc đăng ký

phụng dựng, bảo tồn giá trị văn hóa cụ thể như sau:

 Năm 2024, Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Hặc đăng ký nội dung: Bảo tồn

tiếng nói, chữ viết để giữ gìn bản sắc các dân tộc. Bảo tồn thần vật, cây cổ

thụ di sản.

 Năm 2025 đăng ký nội dung: Bảo tôn, phát triển dân ca, dân vũ, dân

nhạc. bảo tồn và phục dựng các lễ hội truyền thống.

Trên đây là nội dung đăng ký công tác bảo tồn phát triển du lịch trên địa

bàn xã Chiềng Hặc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T07:45:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hà Văn Phương<phuonghv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:18:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Hà Thị Mai<maiht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:19:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Hà Thị Mai<maiht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!